DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES SOBRE A
VELHICE E ATITUDES DE CRIANÇAS: UM ESTUDO DAS PERCEPÇÕES DE
CRIANÇAS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE ESCOLAS PÚBLICAS DO RECIFE de
autoria de EVERTON WILLIAN DE OLIVEIRA CAVALCANTI, CIRLENE FRANCISCA
SALES DA SILVA, PEDRO VINÍCIUS LINS OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17092

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17092